様式第7号（第9条関係）

宇美町防犯カメラ設置補助金交付決定通知書

第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
宇美町長

　　　　　年　　　月　　　日付けをもって申請のあった宇美町防犯カメラ設置補助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

1　事業名
2　補助決定台数　　　　　　　　　　　　　　　　　台
3　補助決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　補助条件
（1）宇美町が定める「宇美町防犯カメラの設置及び運用に関するガイドライン」に沿って管理及び運用がなされること。
（2）防犯カメラの一部を賃貸借契約により実施する場合は、その契約期間は5年以上とすること。
（3）次の各号のいずれかに該当する者に業務の全部又は一部を委任し、又は請け負わせないこと。
[bookmark: _Hlk127461597][bookmark: _Hlk128582180]　　ア　宇美町暴力団排除条例第2条第2号に規定する暴力団員
　イ　法人でその役員のうちに前号に該当する者のあるもの
[bookmark: _GoBack]　ウ　宇美町暴力団排除条例第6条に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者